



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

04-05 Aralık 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



HABERİN ÖZÜ
**Yetim çocukların
kışık kıyafeti TDV'den**

ALLAH YOLUNDA CİHAT ETMİŞ GİBİ...



TDV yetim çocukların kışını bayrama çevirdi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Kış Bayramı" projesi kapsamında Kütahya'daki yetim çocuklara kıyafet desteği sağladı. Fatih Sultan Mehmet Bulvarı'ndaki giyim mağazasında bir araya gelen TDV Kütahya Şubesi yetkilileri ve gönüllüleri, mağazada kışlık kıyafetleri isteklerine göre seçen çocuklara yardımcı oldu. İl Müftüsü İrfan Açıık, "Cenabıallah 'Hayırla yarışın, iyilikle yarışın' diyor. Bu yarışmanın en güzel maddelerinden bir tanesi de yetimlerdir. Peygamber Efendimiz, yetimler, dullar ve ihtiyaç sahipleri için çalışanları, Allah yolunda cihat etmiş insanlara benzetiyor. Onun için biz yetimlerle, bir ibadet ruhu ve aşkıyla elimizden geldiği kadar ilgilenmeye çalışıyoruz" dedi.



Konya'da 'Gönüllü Buluşması' gerçekleştirildi



TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Tarafından 'Gönüllü Buluşması' programı icra edildi. İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda İl Müftü Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk'ün katılımıyla, TDV Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından 'Gönüllü Buluşması' programı düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açılış konuşmasını İl Müftü Yardımcısı

Dr. Betül Şimşek Öztürk yaptı. İl Müftü Yardımcısı Öztürk, programa teşrif eden tüm katılımcılara teşekkür etti. TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça tarafından TDV Konya Şubesi Kadın Kolları'nın yapmış olduğu faaliyetler hakkında bir sunum gerçekleştirildi. Akabinde Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi Koordinatörü



Zerrin Koçak '3 Aralık Dünya Engelliler Günü' vesilesiyle bir sohbet gerçekleştirdi. Konya İl Müftülüğü Medya Bürosu Teknikeri Abdullah Sevinçkan'ın ezgi dinletileri ile devam eden program İl Müftü Yardımcısı Mehmet Emin Eneç'in yapmış olduğu dua ile sona erdi.

»H. Esra Bedenli



TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN KÜTAHYA'DA YETİMLER İÇİN ANLAMLILIK ETKİNLİK İLKEMİZ; ONLARIN MÜCADELESİNE DESTEK VERMEK

Kütahya'da yardıma muhtaç 50 yetim çocuğun kıyafet ihtiyacı karşılandı. 'Ben de varım' diyerek desteğe her daim açık olan hayırseverler sayesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştıklarını ifade eden Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açık "Türkiye Diyanet Vakfı, kuruluşundan bu yana yürüttüğü projelerle dezavantajlı çocuklarımızın yanında olmuş, onların mücadelesine destek vermeyi ilke edinmiştir" dedi.



'KALPLERİNE DE DOKUNMAYI AMAÇLAMAKTA'

Türkiye Diyanet Vakfı, 'Unutursan yetim kalır' projesi kapsamında, Kütahya'da yardıma muhtaç yetim çocuklar ve aileleri için 'Kış bayramı' etkinliği düzenledi. Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açık, Türkiye Diyanet Vakfı'nın hem yurt içinde hem de yurt dışında dezavantajlı çocuklar ve aileleri için önemli projelere imza attığını vurguladı. Etkinlikle 50 çocuğun kıyafet ihtiyacının karşılandığını kaydeden Açık, "Yetimlerimiz için düzenlediğimiz etkinliklerden biri. Çocuklarımızın sadece

maddi ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp, kalplerine de dokunmayı amaçlamaktadır. Bugün, hayırsever kardeşlerimizin yardımlarını ve infaklarını elimizden geldiğince ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Türkiye Diyanet Vakfı, kuruluşundan bu yana yürüttüğü projelerle dezavantajlı çocuklarımızın yanında olmuş, onların mücadelesine destek vermeyi ilke edinmiştir. Kütahya'mıza ayrıca teşekkür ediyoruz çünkü anlamlı tüm projelerimizde yanımızda oldular ve 'Ben de varım' diyerek bizlere destek oldular. Her ay düzenli olarak yetimlerimize yardım ediyoruz ve farklı etkinliklerle de onların yanında olduğumuzu göstermeye çalışıyoruz. Bu zor zamanların-



da onları yalnız bırakmamak için elimizden geleni yapıyoruz. Bu vesileyle, tüm hayır-



severlerimize ve hemşehrilerimize teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz" dedi. İHA

TÜRKİYE DİYANET VAKFI TARAFINDAN 50 YETİM ÇOCUĞUN KIYAFET İHTİYACI KARŞILANDI

Kütahya'da yardıma muhtaç 50 yetim çocuğun kıyafet ihtiyacı, **Türkiye Diyanet Vakfı**, 'Unutursan yetim kalır' projesi kapsamında karşılandı.



Türkiye Diyanet Vakfı, 'Unutursan yetim kalır' projesi kapsamında, Kütahya'da yardıma muhtaç yetim çocuklar ve aileleri için 'Kış bayramı' etkinliği düzenledi. Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açık, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hem yurt içinde hem de yurt dışında dezavantajlı çocuklar ve aileleri için önemli projelere imza attığını vurguladı. Etkinlikle 50 çocuğun kıyafet ihtiyacının karşılandığını kaydeden Açık, "Yetimlerimiz için düzenlediğimiz etkinliklerden biri. Çocuklarımızın sadece maddi ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp, kalplerine de dokunmayı amaçlamaktadır. Bugün, hayırse-

ver kardeşlerimizin yardımlarını ve infaklarını elimizden geldiğince ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. **Türkiye Diyanet Vakfı**, kuruluşun-



ver kardeşlerimizin yardımlarını ve infaklarını elimizden geldiğince ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. **Türkiye Diyanet Vakfı**, kuruluşun- dan bu yana yürüttüğü projelerle dezavantajlı çocuklarımızın yanında olmuş, onların mücadelesine destek vermeyi ilke edinmiştir. Kütahya'mıza ayrıca teşekkür ediyoruz çünkü anlamlı tüm projelerimizde yanımızda oldular ve 'Ben de varım' diyerek bizlere destek oldular. Her ay düzenli olarak yetimlerimize yardım ediyoruz ve farklı etkinliklerle de onların yanında olduğumuzu göstermeye çalışıyoruz. Bu zor zamanlarında onları yalnız bırakmamak için elimizden geleni yapıyoruz. Bu vesileyle, tüm hayırseverlerimize ve hemşehrilerimize teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz" dedi.

Gönüllü Buluşması etkinliği düzenlendi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları, İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlediği "Gönüllü Buluşması" programı ile anlamlı bir etkinliğe imza attı. Programa, İl Müftü Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk'ün katılımıyla, gönüllülük ve dayanışma teması ön plana çıktı. Program, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayarak İl Müftü Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk'ün açılış konuşmasıyla devam etti. Öztürk, katılımcılara teşekkür ederek, **TDV** Konya Şubesi Kadın Kolları'nın önemine değindi ve gönüllülük faaliyetlerinin topluma olan katkılarını vurguladı. Daha sonra, **TDV** Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça, organizasyonun gerçekleştirdiği projeler ve faaliyetler hakkında katılımcılara bir sunum yaptı. Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi Koordinatörü Zerrin Koçak ise, "3 Aralık Dünya Engelliler Günü" vesilesiyle gönüllülerin engelli bireylere yönelik

katkılarını anlatan bir sohbet gerçekleştirdi. Program, Konya İl Müftülüğü Medya Bürosu Teknikeri Abdullah Sevinçkan'ın ezgi dinletileriyle devam etti ve İl Müftü Yardımcısı Mehmet Emin Eneç'in yaptığı dua ile sona erdi. Etkinlik, katılımcılara anlamlı bir gün yaşatırken, gönüllülük bilincinin yayılması adına önemli bir adım oldu. •HABER MERKEZİ





Hediyeleri Kur'an-ı Kerim oldu

"Dersimi Seçiyorum,
Kur'an'ımı Alıyorum"
projesi, Kur'an-ı Kerim'i
seçmeli olarak okuyan

öğrencilere Kur'an-ı Kerim
ve soru-cevaplı dini bilgi-
ler kitabı hediye edilmesiy-
le devam ediyor. ***5'de**



Hediyeleri Kur'an-ı Kerim oldu

Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle başlatılan "Dersimi Seçiyorum, Kur'an'ımı Alıyorum" projesi, Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak okuyan öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve soru-cevaplı dini bilgiler kitabı hediye edilmesiyle devam ediyor.

Proje, yüce kitabımız Kur'an'ı okuyarak, anlayarak ve hayatlarına uygulayarak çevresiyle barışık, uyumlu, paylaşımcı ve hayırlı nesiller yetiştirmeyi amaçlıyor.

Yunus Emre Ortaokulu ve Ayşe Ilıcak İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şubesi tarafından Kur'an-ı Kerim ve çeşitli dini kitaplar hediye edildi.

Hediye takdiminde

bulunan Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, Kur'an-ı Kerim'in önemine vurgu yaptı. Gülden, "Sevgili öğrenciler, bu dünyada en değerli hazinemiz, rehberimiz olan Kur'an-ı Kerim'e sahip çıkmanızı tavsiye ediyorum. Zira Kur'an-ı Kerim, hayatımıza yön veren bir ışık, gönüllerimize huzur veren bir kaynaktır. Dünya ve ebedi huzurumuz kitabımızı anlatmak ve yaşa-

maktan geçmektedir. Bu sebeple, Kerim kitabımızı sadece okumakla kalmayıp, gereğince anlamalı ve yaşamalıyız. Dersinizde öğrendiklerinizi hayatınıza aktardığımızda, sadece kendiniz için değil, çevreniz için de örnek insanlar olacaksınız." Dedi.

Hediye takdimine, Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Kadın Kolları Başkanı ve üyelerinden bir grup da eşlik etti.

/Haber Merkezi



HEDİYELERİ KUR'AN-1 KERİM OLDU

Diyabet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği ile uygulamaya konulan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Yozgat'ta Kur'an-1 Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-1 Kerim ve soru-cevaplı dini bilgiler kitabı hediye edildi.

Proje ile Kur'an'ı okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulamak suretiyle, çevresi ile barışık, uyumlu, paylaşım sever ve hayırlı nesillerin yetişmesi

amaçlanmıştır. Bu çerçevede Kur'an-1 Kerim dersini seçen Yunus Emre Ortaokulu ve Ayşe İlhacık İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine TDV Yozgat Şubesi tarafından Kur'an-1 Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi. Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, çocuklara hitaben: "Sevgili öğrenciler; Bu dünyada en değerli hazinemiz, rehberimiz olan Kur'an-1 Kerim'e sahip çıkmamızı tavsiye ediyorum. Zira Kur'an-1 Kerim, hayatımıza yön veren bir ışık, gönüllerimize hu-

zur veren bir kaynaktır. Dünya ve ebedi huzurumuz kitabımızı anlatmak ve yaşamaktan geçmektedir. Bu sebeple kerim kitabımızı sadece okumakla kalmayıp, gereğince anlamalı ve yaşamalıyız. Dersinizde öğrendiklerinizi hayatımıza aktardığımızda; sadece kendiniz için değil, çevreniz için de örnek insanlar olacaksınız" dedi.

Hediye takdimine TDV Yozgat kadın kolları başkanı ve üyelerinden bir grupta eşlik etti. Haber Merkezi



Hediyeleri Kur'an-ı Kerim oldu



Diyaret İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile uygulamaya konulan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve soru-cevaplı dini bilgiler kitabı hediye edildi.

HABERİ 2'DE



Hediyeleri Kur'an-ı Kerim oldu



Diyaret İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliği ile uygulamaya konulan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve soru-cevaplı dini bilgiler kitabı hediye edildi.

Proje ile yüce kitabımız Kur'an'ı okuyan, anlayan ve hayatlarına uygulamak suretiyle, çevresi ile barışık, uyumlu, paylaşım sever ve hayırlı nesillerin yetişmesi amaçlandı.

Kur'an-ı Kerim dersini seçen Yunus Emre Ortaokulu ve Ayşe Ilıcak İmam Ha-



tip Ortaokulu öğrencilerine TDV Yozgat Şubesi tarafından Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi.

İl Müftüsü Ali Gülden, çocuklara hitaben: "Sevgili öğrenciler; Bu dünyada en değerli hazinemiz, rehberimiz olan Kur'an-ı Kerim'e sahip çıkmanızı tavsiye ediyorum. Zira Kur'an-ı Kerim, hayatımıza yön veren bir ışık, gönüllerimize huzur veren bir kaynaktır. Dünya ve ebedi huzurumuz kitabımızı anlatmak ve yaşamaktan geçmektedir. Bu sebeple kerim kitabımızı sadece okumakla kalmayıp, gereğince anlamalı ve yaşamalıyız. Dersinizde öğrendiklerinizi hayatınıza aktardığınızda; sadece kendiniz için değil, çevreniz için de örnek insanlar olacaksınız" dedi.

Hediye takdimine TDV Yozgat kadın kolları başkanı ve üyelerinden bir grupta eşlik etti. MÜFTÜLÜK



ENGELLİLER ARASI BİLGİ YARIŞMASI YAPILDI

2024 Yılı Mevlid-Nebi Haftası vesilesiyle Espiye İlçe Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü'nün engelli bireyler arasında düzenlediği "İlmihal Bilgisi" yarışması yapıldı.

Yarışma da 1.Pınar Kırca 2.ci Cemil Şağar 3.cü ise Muteber Özdemir oldu.



Yarışmada dereceye girenlere Türkiye Diyanet Vakfı tarafından sırayla 3.500, 2500 ve 1500 TL ödül verildi. Dereceye giren Engellilere ödülleri yapılan bir programla Espiye 1.Pınar Kırca 'ya İlçe Kaymakamı Ahmet Kavanoz ,2.ci Cemil Şağar'a Espiye Belediye Başkanı Erol Karadere ve 3.cü olan Muteber Özdemir'e ise Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe tarafından verildi. >> **Mustafa Tekbaş**



Yangınzede aileye yardım eli uzatıldı



Azdavay ilçesinde çıkan yangın sonrası evsiz kalan aileye ilçe müftülüğü **Diyane Vakfi** aracılığıyla yardım eli uzattı.

Azdavay Hoca köyünde çıkan yangında bir aile kış ayında evsiz kalmıştı. Geçici olarak köy imam evine sığınan aileye Azdavay Müftülüğü **Diyane Vakfi** aracılığıyla aileye gıda ve temizlik malzemelerinden oluşan yardım kolilerini teslim etti.

Azdavay İlçe Müftüsü Mehmet Coşkun, aileye geçmiş olsun dileklerini ileterek, her türlü yardıma hazır olduklarını ifade etti. Yangının ardından köy halkının da yardımlaşma konusunda duyarlı davrandığı ifade edildi.

(Haber Merkezi)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Yetimler için Kütahya'da Kış Bayramı

<https://www.sondakika.com/genel/haber-yetimler-icin-kutahya-da-kis-bayrami-18120560/>
<https://kutahyadanhaber.com/yetim-cocuklara-kis-bayrami-ile-kiyafet-destegi/>
<https://www.safakgazetesi.com.tr/kutahyada-yetim-cocuklara-kis-bayrami/>
<https://www.habername.com/haber-turkiye-diyamet-vakfi-kutahyada-yetim-cocuklara-kiyafet-desteginde-bulundu-230345.htm>
<https://haberturk.com/kutahya-haberleri/36371297-turkiye-diyamet-vakfi-kutahyada-yetim-cocuklara-kiyafet-desteginde-bulundu>
<https://www.haberabd.com/turkiye-diyamet-vakfi-kutahyada-yetim-cocuklara-kiyafet-desteginde-bulundu-398380h.htm>
<https://www.haberturk.com/kutahya-haberleri/36371297-turkiye-diyamet-vakfi-kutahyada-yetim-cocuklara-kiyafet-desteginde-bulundu>
<https://www.24saatgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-kutahyada-yetim-cocuklara-kiyafet-desteginde-bulundu>
<https://www.habersitesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-855819h.htm>
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/22650050/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik>
<https://www.linehaber.com.tr/diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimlere-etkinlik/>
<https://www.iha.com.tr/kutahya-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-154491928>
<https://www.medyagazete.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-1063413>
<https://afyonsehir.com/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/>
<https://balikesirbirlikgazetesi.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-142467.html>
<https://www.haberler.com/yemel/kutahya-da-50-yetim-cocugun-kiyafet-ihtiyaci-karsilandi-18117429-haberi/>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik>
<https://www.kenthaber27.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-884539.html>
<https://www.pembepusula.org/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/145962/>
<https://www.habermanset.com.tr/haberde-insan/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-h1052199.html>
<https://www.gazeterize.com/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik>
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/973205/>
<https://www.bursayenihaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/772982/>
<https://www.karsmanset.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-1332842.htm>
<https://www.bursaburada.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/532213/>
<https://www.sondakikaon.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/181190/>
<https://www.haber16.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/1607226/>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-373311.html>
<https://www.nethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-kutahya-da-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/1256262/>
<https://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-2666483h.htm>
<https://www.egeyonhaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik/>
<https://www.sonmuhur.com/kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik>
<https://kayserigurhaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-kutahyada-yetimler-icin-anlamli-etkinlik-535467.html>
<https://kutahyazafergazetesi.com/2024/12/04/tdvden-yetimlereisitan-destek/>
<https://www.egedeyenigun.com/turkiye-diyamet-vakfi-kutahyada-yetim-cocuklara-kiyafet-desteginde-bulundu>
<https://ayaksizgazete.com/t%C3%BCrkiye-diyamet-vakf%C4%B1-yetim-%C3%A7ocuklara-k%C4%B1%C5%9F%C4%B1k-k%C4%B1yafet-deste%C4%9Fi-sa%C4%9Flad%C4%B1-424076.html>
<https://www.haberler.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-yetim-cocuklara-kislik-kiyafet-destegi-sagladi-18118032-haberi/>

TDV aile temasıyla roman yarışması düzenliyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-aile-temasiyla-roman-yarismasi-duzenliyor>

Isparta'da hayır çarşısı hizmetleri devam ediyor

<https://www.demokrat32.com/haber/22651401/necip-camii-hayir-carsisi-hizmetleri-devam-ediyor>

TDV Gönüllüleri Afyonkarahisar'da sokak hayvanlarını soğuk kış günlerinde yalnız bırakmadılar

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/tdv-gonulluleri-sokak-hayvanlari-icin-harekete-gecti/84905/>

<https://www.afyonanahaber.com.tr/diyanet-iyilikte-yarisiyor>

Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozgatta-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi>

<https://yeniufukgazetesi.com.tr/en-guzel-hediye/>

Engelliler Gününe özel programlar düzenlendi

<https://www.karasuhaberleri.com/ilce-protokolu-engelli-bireylerle-kahvaltida-bulustu>

<https://www.habermalatya44.com/d/3732/hanimefendi-selda-yavuz-ozel-gereksinimli-genclerle-bir-araya-geldi>

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.yesilivasligazetesi.com/usakta-filistin-halkıyla-uluslararası-dayanışma-günü-duzenlendi>

Konya'da Gönüllü Buluşması programı

<https://haberdairesi.com/konya/konyada-gonullu-bulusmasi-programi-145775h>

TDV Afyonkarahisar Kadın Kolları İlmek İlmek İyilik projesiyle gönülleri ısıtıyor

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/tdv-kadin-kollari-ndan-ilmek-ilmek-iyilik-projesi/84903/>

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/tdv-kadin-kollari-ilmek-ilmek-iyilik-projesiyle-gonulleri-isitiyor/84902/>

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/afyonkarahisar-turkiye-diyanet-vakfi-gonulluleri-iyilikte-yarisiyor/84900/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.12.2024	18:50:23	DIYANET TV	KISA KISA	ANA HABER	00:02:52
2	4.12.2024	19:38:03	ES TV	KÜTAHYA'DA YETİNLER İÇİN ANLAMLI ETKİNLİK	ANA HABER	00:01:57
3	5.12.2024	01:17:52	HABERTURK	KONUKLAR: PROF. DR. MEHMET ÖZKAN, PROF. DR. VEYSEL AYHAN,	AÇIK VE NET	03:39:43